
Na temelju članka 85. stavka 8. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne 

novine“ broj 100/18, 125/19, 147/20), članka 30. stavka 1. točke 13. i  članka 42. 
stavka 4. Statuta “Thalassotherapije”- Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (Pročišćeni tekst, 
broj:01-000/00/20/60 od 31. siječnja 2020. godine, u daljnjem tekstu:Bolnica) i 
članka 6. stavka 2. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih 
mjesta (broj:01-000-00/18/913 od 10. prosinca 2018. godine), na prijedlog 
ravnatelja, Upravno vijeće Bolnice, na 8. sjednici od 31. svibnja 2022.godine, 
donosi 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU ZAMJENIKA RAVNATELJA  

 
 
            1.Doc. dr. sc. RAJKO MIŠKULIN,dr.med., imenuje se zamjenikom 
ravnatelja.   

 2.Prava i dužnosti zamjenika ravnatelja, imenovani će započeti 
obavljati s danom 01. lipnja 2022. godine. 

 3.Mandat imenovanog traje  4 (četiri) godine.   
 4.Temeljem ove Odluke, s imenovanim radnikom će se zaključiti 

annex ugovora o radu. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
  
 Člankom 85. stavkom 2. uvodno citiranog Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
propisano je da ravnatelj zdravstvene ustanove ima zamjenika, a može imati 
pomoćnika za pravne poslove, pomoćnika za financijsko poslovanje, 
pomoćnika za sestrinstvo-glavnu sestru zdravstvene ustanove, te pomoćnika 
za kvalitetu sukladno zakonu kojim se uređuje kvaliteta zdravstvene zaštite. 
Stavkom 8. citiranog članka propisano je da zamjenika ravnatelja na razdoblje 
od četiri godine imenuje i razrješuje upravno vijeće zdravstvene ustanove na 
prijedlog ravnatelja, slijedom čega je riješeno kao u izreci ove Odluke. 
 
 
 UPUTA O ZAŠTITI PRAVA: 
  

Protiv ove Odluke radnik može u roku od 15 dana od dana primitka 
Odluke podnijeti zahtjev za zaštitu prava Upravnom vijeću Bolnice. Zahtjev se 
podnosi pismeno ili izjavljuje usmeno na zapisnik kod tajnice ustanove. 
   
   
                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                        UPRAVNOG VIJEĆA 
                    Ivan Vidaković, mag. iur. 
     
 
      

Broj: 01-000-00/21/344 
U Opatiji, 31. svibnja 2022. godine 


